
   Městský úřad Ždírec nad Doubravou
  Stavební úřad

   Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou

NAŠE ZNAČKA:     MŽ/1259/2020 – 2 – 83/20/S – Š 
VYŘIZUJE:              Luděk Špinar – oprávněná úřední osoba 
TELEFON:               569 694 436
E – MAIL:                epodatelna  @zdirec.cz  
DATUM:                   9.9.2020

OZNÁMENÍ  O  ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ 

(VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU)

     Dne 8.9.20209 podala Obec Sobíňov, IČO: 00268275, se sídlem 582 62 Sobíňov 200  žádost
o vydání  územního rozhodnutí  o umístění  stavby pro stavbu:  „ Orientační osvětlení  Sobíňov “
na pozemcích parcela číslo st. 134, 890/1, 833/29, 1087/2, 900/1, 830/2, 783 a 785 v katastrálním
území Sobíňov. 

   Umístění navrhované stavby, která je předmětem řízení je zakresleno  v situaci stavby se zákresem
do KM v měřítku 1:500, která je součástí návrhu. Výše uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

  Stavební úřad ve Ždírci nad Doubravou příslušný podle § 13 odst.1, písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu ( dále jen „stavební zákon“ ) ve znění pozdějších změn a
doplňků,  oznamuje  v souladu s  ustanovením §  87 stavebního zákona zahájení  územního  řízení  a
jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení
záměru, upouští od ústního jednání. Účastnící řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány svá
závazná stanoviska ve lhůtě do 15 – ti dnů ode dne doručení oznámení o zahájení územního řízení. 
   Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná stanoviska,  námitky a připomínky,
popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři zdejšího stavebního úřadu ve lhůtě výše
uvedené ( úřední dny pondělí, středa 8,00 - 17,00 hod. jinak po telefonické domluvě 569 694 436).
    Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží zástupce písemnou  plnou moc.

                              

                             
vedoucí stavebního úřadu

                Luděk Špinar

  Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce desce Městského úřadu Ždírec nad Doubravou  a
Obecního úřadu Sobíňov po dobu 15 – ti dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

zn.: MŽ/1259/2020 – 2 – 83/20/S – Š                                                     1/4



Datum vyvěšení na úřední desce:.........................................     Datum sejmutí z úřední desky:................................................

V elektronické podobě zveřejněno od:.................................     V elektronické podobě zveřejněno do:...................................

 ….........................................................................................      ..….......................................................................................
 Razítko a podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení           Razítko a podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

      Obdrží:
       Účastníci územního řízení (do vlastních rukou):
 Obec Sobíňov, 582 62 Sobíňov 200
 Jaroslav Bílek, 582 62 Sobíňov 167
 Jindřiška Homoláčová, Boloňská 603/19, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy
 Římskokatolická farnost Sopoty, 582 62 Sobíňov 216

Účastníci územního řízení (veřejnou vyhláškou):
 CETIN, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3
 GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
 VaK Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
 Osvětlení a energetické systémy, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
 Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
 Majitelé pozemků parcela číslo: 886/2, 778/1, 781, 782, 1117, 1120, 1119, 1118/1, 793/1, st. 126, st. 125/2, 1157,

790/5, 1087/8, st. 150, 1063/2, 1055/2, 1088/1, 794/1, 890/13, 890/18, 1153, st. 132/2, st. 132/1, 789, st. 129, 796, st.
121, st. 120, st. 117, 802/2, st. 115/1, st. 168, 828/3, st. 188/1, 828/4, st. 190, 828/2, st. 406, 833/28, 833/29, 830/2,
803, st. 114, st. 116/2, st. 116/3, 1156, st. 118, 1178, st. 119, 799/1, 890/15, st. 130/1 v k.ú. Sobíňov

Dotčené orgány státní správy (jednotlivě):
 Městský úřad Chotěboř, odb. stavebního úřadu a životního prostředí, odd. ŽP, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
 Městský úřad Chotěboř, odd. územního plánování, GIS a památkové péče, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
 Správa CHKO Železné hory, Náměstí 317, 538 25 Nasvrky
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2

zn.: MŽ/1259/2020 – 2 – 83/20/S – Š                                                     2/4



Situace s umístěním stavby:
 1. část situace

zn.: MŽ/1259/2020 – 2 – 83/20/S – Š                                                     3/4



2. část situace

zn.: MŽ/1259/2020 – 2 – 83/20/S – Š                                                     4/4


	OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ
	(VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU)

		2020-09-09T11:59:09+0000
	Not specified




